[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ЮЖНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2013 года___

№_1406______
г. Москва

Об участии обучающихся

образовательных организаций
Южного окружного управления образования

Департамента образования города Москвы
в соревнованиях по тхэквондо в рамках Спартакиады
«Школьные спортивные лиги»
В соответствии с письмом заместителя руководителя Департамента образования города Москвы Павлова И.С. от 10 июля 2013 года № 01-08-1872/13 «О проведении в 2013 – 2014 учебном году ежегодных спортивно – массовых мероприятий среди обучающихся, воспитанников и работников образовательных учреждений, организованных в рамках Государственной программы города Москвы «Столичное образование» (п.9) и «Спорт Москвы» (п.п. 2, 3) на              2012 – 2016 г.г.»
приказываю:

1. Директору ГБОУ ДООЦ «Южный» Ромашову В.М.:
1.1. Организовать подготовку воспитанников ГБОУ ДООЦ «Южный»          1996-2001 годов рождения для участия в городских соревнованиях по тхэквондо в рамках Спартакиады «Школьные спортивные лиги»;
1.2. Сформировать сборную команду воспитанников ГБОУ ДООЦ «Южный» и обеспечить участие в соревнованиях 01 декабря 2013 года по адресу:                    ул. Стромынка, д. 20, стр. 1, ДС МГУПИ. Начало соревнований в 10.00. Работа мандатной комиссии 30 ноября в ГБОУ МГДД(Ю)Т по адресу: ул. Косыгина, д. 17,          корп. 8. Начало в 15.00;
1.3. Назначить ответственных лиц за жизнь и здоровье учащихся в пути следования к месту проведения соревнований и обратно, а также во время соревнований.
2. Руководителям образовательных организаций №№ 463, 507, 549, 628, 868, 870, 873, 878, 979, 1055, 1158, 1179, 1375, 1450, 1466, 1527, 1770, 1623, 1862, 2016 обеспечить участие представителей сборной команды округа (Приложение) в финальных городских соревнованиях по тхэквондо 01 декабря 2013 года в 9.00 и на мандатной комиссии 30 ноября в 15.00.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                     А.И. Молев

	Приложение

	к приказу ЮОУО ДОгМ

от «____»__________2013г. №_____

Список воспитанников ГБОУ ДООЦ «Южный»,
участвующих в соревнованиях по тхэквондо в рамках Спартакиады

«Школьные спортивные лиги»
	№ п\п
	Фамилия, имя
	№ ОУ

	1.
	Дэйдыш Илья
	ГБОУ СОШ №463

	2.
	Лунина Анна
	ГБОУ СОШ №463

	3.
	Гараев Богдан
	ГБОУ СОШ №463

	4.
	Сурнов Никита
	ГБОУ Лицей № 507

	5.
	Готанян Кристина
	ГБОУ Лицей № 507

	6.
	Ананьев Дмитрий
	ГБОУ Лицей № 507

	7.
	Булаев Иван
	ГБОУ Лицей № 507

	8.
	Гришакова Марина
	ГБОУ Лицей № 549

	9.
	Лашкин Евгений
	ГБОУ СОШ № 628

	10.
	Климова Мария
	ГБОУ СОШ № 628

	11.
	Лазебная Оксана
	ГБОУ СОШ № 628

	12.
	Гусева Дарья
	ГБОУ СОШ № 868

	13.
	Файзылов Владимир
	ГБОУ СОШ № 870

	14.
	Белова Анастасия
	ГБОУ СОШ № 873

	15.
	Пахомов Валерий
	ГБОУ СОШ № 873

	16.
	Асатурова Кристина
	ГБОУ СОШ № 878

	17.
	ПоталинТимофей
	ГБОУ СОШ № 979

	18.
	Карлов Виктор
	ГБОУ СОШ № 1055

	19.
	Лосев Павел
	ГБОУ СОШ № 1055

	20.
	Акимов Иван
	ГБОУ СОШ № 1055

	21.
	Пригарина Александра
	ГБОУ СОШ № 1179

	22.
	Беликов Максим
	ГБОУ ЦО лицей № 1158

	23.
	Алексеев Андрей
	ГБОУ ЦО лицей № 1158

	24.
	Гаглоева Виталия
	ГБОУ ЦО лицей № 1158

	25.
	Магомедрасулова Патимат
	ГБОУ ЦО лицей № 1158

	26.
	Кустов Даниил
	ГБОУ СОШ № 1375

	27.
	Мягкова Надежда
	ГБОУ СОШ № 1375

	28.
	Брызнёва Полина
	ГБОУ ЦО № 1450

	29.
	Исаева Елизавета
	ГБОУ ЦО № 1450

	30.
	Шестаков Павел
	ГБОУ СОШ № 1466

	31.
	Мургузов Игорь
	ГБОУ СОШ № 1466

	32.
	Айвазян Артур
	ГБОУ СОШ № 1466

	33.
	Гамов Кирилл
	ГБОУ Гимназия № 1527

	34.
	Иванов Антоний
	ГБОУ Гимназия № 1527

	35.
	Асташкин Артем
	ГБОУ Гимназия № 1527

	36.
	Мущинская Наталья
	ГБОУ Гимназия № 1527

	37.
	Кузнецов Виталий
	ГБОУ Гимназия № 1527

	38.
	Вихрова Вера
	ГБОУ СОШ 1623

	39.
	Белецкий Максим
	МКМК № 1770

	40.
	Демченко Тимур
	ГБОУ СОШ № 1862

	41.
	Нишанов Темур
	ГБОУ СОШ № 2016

	42.
	Вьюгов Даниил
	ГБОУ СОШ № 2016

	43.
	Волкова Ольга
	ГБОУ СОШ № 2016

	44.
	Ламкова Софья
	ГБОУ СОШ № 2016

	45.
	Зуева Марина
	ГБОУ СОШ № 2016

	46.
	Филатов Михаил
	ГБОУ СОШ № 2016

	47.
	Вихрова Вера
	ГБОУ СОШ № 2016